川中小企协 [2023]3号

关于收取 ⒛23年度会费的通知

各会员单位 :

在各会员单位的积极配合支持下,⒛22年协会工作取得

较好成绩 (详见协会官网 《⒛22年协会工作报告》)。 为更

好地对会员单位提供全面优质的服务 ,经研究决定开始收取

⒛23年度会费。

会费标准:会员单位⒛00元 ;理事单位 佃00元 ;常务

理事单位 ⑽00元 ;副会长单位 10000元。请各会员单位将会

费汇入四川省中小企业协会账户。

开户行 :中 国银行成都江汉路支行

户 名:四川省中小企业协会 账 号:12⒓M9847刀
电  萌舀: 028-86265064  86265031

丽小刁

一鼷